PORTARIA TRT GP Nº 263/91

João Pessoa, 18 de junho de 1991.

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em

vista o constante do Protocolo TRT nº 3223/91,

            R E S O L V E

            Designar o servidor DJALMA CÂMARA DE OLIVEIRA Técnico Judiciário, classe "A",

ref. NS-12 do Quadro Permanente Pessoal deste Regional, para substituir LEILA ENNES JESI,

Assistente de Juiz Presidente da Junta de Conciliação e Julgamento de Macau-RN, no período

de 03 a 22.06.91, em virtude da titular encontrar substituindo o Diretor de Secretaria da referida

Junta.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Vice-Presidente no exercício da Presidência